
Zarządzenie Nr 55/2014 

Wójta Gminy Ostrowice 

z dnia 06 pa ździernika 2014 r. 

w sprawie powołania komisji do  zapytania ofertowego  prowadzonego  na zasadzie 

konkurencyjnego  wyboru wykonawcy dla przedsięwzięcia 

inwestycyjnego polegającego na urządzeniu placu zabaw w miejscowości Przytoń  

w Gminie Ostrowice. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm. ) zarządza się co następuje: 

§ 1. 

 Powołuję komisję do przeprowadzenia postępowania w/w zapytania ofertowego  

w składzie: 

1. Kamila Waszczyk – przewodnicząca komisji 

2. Janina Myszkowska - członek 

3. Edyta Jawdyńska - członek 

§ 2. 

Komisja zakończy pracę w dniu podpisania umowy z wykonawcą, którego 

oferta  zostanie wybrana jako najkorzystniejsza 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 


